
FILMSTADENS KULTURS PROGRAM I JANUARI 2026 

Öppna guidningar söndagar kl. 14.00 

Vi anordnar guidningar för allmänheten varje söndag klockan 14.00. Då är 
alla välkomna att följa med på en guidad visning i Filmstaden. Visningen tar 
cirka 45-60 minuter och ger en överblick över svensk filmhistoria och den 
fantastiska plats som Filmstaden är och har varit.​
Biljett köper du i Portvaktsstugans våffelkafé innan visningen börjar. 
Vårsäsongens första guidning är 18 januari, den sista är 14 juni. 
Guidningen sker mestadels utomhus, så tänk på att klä er efter väder och 
vind!​
Pris: 90 kronor/person – 60 kronor för Filmstadens Vänner! 

Onsdag 21/1 kl. 18.00: Klassikervisning: Lilla helgonet (1944) 

Thor 
Modéen, Marguerite Viby 

https://filmstadenskultur.se/var-verksamhet/filmstadens-vanner/


”Jojo, det skulle smaka det – i ett nunnekloster!”​
Känns repliken igen? Den hörs på tv varje julafton i Sagan om Karl-Bertil 
Jonssons julafton. Thor Modéen levererar den i Lilla helgonet, som 
Karl-Bertils pappa tittar på på tv. Se hela den klassiska komedin och fira 
komikern och skådespelaren Thor Modéens 128:e födelsedag en dag tidigt.​
I övriga roller syns Åke Söderblom, Marguerite Viby, Allan Bohlin, John 
Botvid, Hjördis Petterson och Naemi Brise. Längd: 104 min. 

Var och när: Bergmansalongen, Filmstaden Råsunda, onsdag 21 
januari kl. 18.00.​
Pris: 80 kr. Gratis för Filmstadens vänner. ​
Begränsat antal platser. Boka här: info@filmstadenskultur.se 

Onsdag 28/1 kl. 18.00: Föredrag: Ingrid Bergman som flykting 

 

Ingrid Bergman startade sin filmkarriär i Filmstaden. Filmandet fortsatte i 
Hollywood och Italien. I ett föredrag av Mikaela Kindblom får ni veta mer 
om hennes karriär utanför Sverige.​
I november höll författaren Mikaela Kindblom ett uppskattat föredrag om 
Ingrid Bergman. Nu har ni chansen att höra mer om Ingrid Bergmans 
spännande liv i en fristående fortsättning. Kindblom har bl.a. skrivit 
böckerna Hasse Ekman: dandyn i drömfabriken och Den svenska 



drömfabriken: historien om Filmstaden. Hon håller för tillfället på att skriva 
en bok om just Ingrid Bergman. 

Var och när: Portvaktsstugan, Greta Garbos väg 3, onsdag 28 januari 
kl. 18.00.​
Pris: 80 kr. Gratis för Filmstadens vänner. ​
Begränsat antal platser. Boka här: info@filmstadenskultur.se 
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